表面パネル・リモコン一覧表
2024.08.01現在
シリーズ 代表品番 発売時期 写真 寸法(mm) リモコンの特徴 写真 寸法(mm)
TYK100
TYK100
TYK100R
TYK101
1995年～1998年 120×116 「止」ボタンが「グレー」 480×480×20

外形寸法
320×495×95
品番表示
TOTOマーク
品番（型番）
表示
TOTOマーク
シリーズ 代表品番 発売時期 写真 寸法(mm) リモコンの特徴 写真 寸法(mm)
リモコン 表面パネル
TYR1000 TYR1014BD 2024年～ 190×62
「TYR1000BD型」の表示あり
「止」が白地にオレンジ枠
「予約確定」ボタン形状が四角
時間設定ボタン形状が四角
（マーク表示が▲、▼）
100Vタイプ(TYR1014BD型)と200V
タイプ（TYR1024BD型）でリモコン
は同一です。表面パネルの品番
（型番）表示で見分けます。
外形寸法
308×567×130
TYR1000 TYR1014BE 2024年～ 120×70
「TYR1000BE型」の表示あり
100Vタイプ(TYR1014BE型)と200V
タイプ（TYR1024BE型）でリモコンは
同一です。表面パネルの品番（型
番）表示で見分けます。
外形寸法
308×567×130
TYR1000 TYR1024BD 2018年～ 190×62
「TYR1000BD型」の表示あり
「止」が白地にオレンジ枠
「予約確定」ボタン形状が四角
時間設定ボタン形状が四角
（マーク表示が▲、▼）
100Vタイプ(TYR1014BD型)と200V
タイプ（TYR1024BD型）でリモコン
は同一です。表面パネルの品番
（型番）表示で見分けます。
外形寸法
308×567×130
TYR1000 TYR1024BE 2018年～ 120×70
「TYR1000BE型」の表示あり
100Vタイプ(TYR1014BE型)と200V
タイプ（TYR1024BE型）でリモコンは
同一です。表面パネルの品番（型